
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2014.gada  30.aprīlī       Nr.247 
(prot.Nr.11,   1.§)                                                                                                             

 
Par Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošo kapitāla daļu pārdošanu 

akciju sabiedrībā „Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums”  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 
kapitālsabiedrībām” 118.panta otro daļu, 119.panta otro daļu, 126.panta otro daļu, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 24.oktobra lēmumu Nr.464 
„Par Daugavpils pilsētas pašvaldības dalības akciju sabiedrībā „Daugavpils 
specializētais autotransporta uzņēmums” izvērtējumu” un to, ka Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūra (VSAA) un VAS „Privatizācijas aģentūra” ir vienojušās par 
sadarbību VSAA turējumā esošo valsts pensiju speciālajam budžetam nodoto valsts 
kapitāla daļu pārdošanu akciju sabiedrībā "Daugavpils specializētais autotransporta 
uzņēmums", nodrošinot pārdošanas procesa publiskumu un caurspīdīgumu, atklāti 
balsojot: PAR – 10 (A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, 
J.Lāčplēsis, N.Petrova, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pārdot Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošās 140712 kapitāla daļas akciju 
sabiedrībā „Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums”, reģ.Nr.41503002447, 
juridiskā adrese: Slāvu iela 6, Daugavpils, LV-5404. 

2. Pilnvarot Valsts akciju sabiedrību “Privatizācijas aģentūra”, reģ.Nr.40003192154, 
juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 31, Rīga, LV-1887 veikt lēmuma 1.punktā minēto 
kapitāla daļu pārdošanu. 

3. Noteikt Valsts akciju sabiedrībai “Privatizācijas aģentūra” atlīdzības apmēru 3,75 % 
apmērā no pārdošanas cenas, papildus segt izdevumus pārdošanas procesā par 
normatīvajos aktos noteiktajām darbībām proporcionāli Daugavpils pilsētas pašvaldībai un 
VSAA piederošo daļu skaitam, saskaņojot izdevumu apmērus ar Domi.   

4. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāju J.Lāčplēsi parakstīt līgumu ar 
Valsts akciju sabiedrību “Privatizācijas aģentūra”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  J.Lāčplēsis 


